
Verlening WW-uitkering aan werknemers in de bouw
Ctsv

Goedkeuring van de besluiten van
het Tijdelijk instituut voor
coördinatie en afstemming inzake
het verlenen van uitkering
ingevolge de Werkloosheidswet
aan werknemers, die werkloos zijn
ten gevolge van de staking in de
bedrijfstak bouwnijverheid

24 mei 1995/nr. 952114

Het College van toezicht sociale
verzekeringen,
Gelezen de verzoeken van 11 en
19 april 1995 van het Tijdelijk
instituut voor coördinatie en
afstemming;
Gelet op artikel 3, eerste lid van de
Regeling voorlegging besluiten
uitvoeringsinstanties;

Besluit:

goed te keuren de bijgevoegde
besluiten van 28 maart 1995, AWf
9529, en 19 april 1995, AWf 9534,
9535, 9536 en 9537.

Zoetermeer, 24 mei 1995.
Het College van toezicht sociale
verzekeringen,
E.J.J.E. van Leeuwen-Schut,
voorzitter;
L.M. van den Akker, wnd.
secretaris.

Bijlage

Uit: Staatscourant 1995, nr. 120 / pag. 1


